様式第６号(第７関係)
令和　　年　　月　　日
一関市長　勝　部　　修　　様
（申請者）
自治会等名
代表者氏名　　　　　　　　　　　印
住所 〒
一関市
(電話　　　　　　　　　)
自治会等活動費総合補助金前金払請求書
(一般活動・施設整備)
令和　　年　　月　　日付け一関市指令ま第　　　号で補助金の交付の決定の通知のあった自治会等活動費総合補助金事業の実施について、補助金の前金払を受けたいので、一関市補助金交付規則の規定により、次のとおり請求します。
記
〔 　　　　　　　　　　　　　　事業〕
１　補助金決定額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円
　　前回までの受領済額　　　金　　　　　　　　　　　　円
今回請求額　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円
差引残額　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円
前金払いを必要とする理由
２　補助金の振込先
	金融機関名

	支店名

	(フリガナ)
口座名義

	口座番号
	　普通　・　当座